
               
 

  

 

NIP 645-25-58-212,  REGON 381486540, KRS 0000755256 Sąd Rejonowy w Gliwicach, Kapitał Spółki 850.000,00 zł 

Konto Bankowe Bank Spółdzielczy O/ Tarn-Góry  81 8463 0005 2014 0002 7368 0001 

 

ADM Tarnowskie Góry   ADM Tarnowskie Góry 

ul. Kościuszki 11    ul. Gliwicka 17 

Tel. 32 285 22 13       

 

Zarząd Nieruchomości Tarnogórskich Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 1, 42-600 Tarnowskie Góry 

Tel. (032) 380 90 06, Fax: (032) 380 90 18 

 

 

    Tarnowskie Góry 20.10.2021r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

złożonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Remont pomieszczeń niemieszkalnych 

w budynku przy ul. Gliwickiej 17/1 w Tarnowskich Górach – 04-P/2021/ZNT 

 

 

 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 

PWI Wojciech Piech 

ul. Śląska 5a, 42-610 Miasteczko Śląskie 

Uzasadnienie prawne: 

art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę w kryteriach oceny ofert. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Zamawiający zwiększył kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny oferty. 

 

cena oferty

zł brutto

uzyskane 

punkty

zaoferowany termin

[miesięcy]

uzyskane 

punkty

1

KRYCHBUD Krystian Folwarczyk

ul. Bolesława Chrobrego 43

42-595 Sączów

557 974,25 zł  0 60 0 0

oferta odrzucona

art. 226 ust. 1 pkt 3 

PZP

2

BM Budowa Sp. z o.o.

ul. Kolista 25

40-486 Katowice

247 531,09 zł  0 84 0 0

oferta odrzucona

art. z art. 226 ust. 1 

pkt. 11. PZP

3

PWI Wojciech Piech

ul. Śląska 5a

42-610 Miasteczko Śląskie

256 440,00 zł  90 60 10 100 brak

UWAGI

kryterium: cena

waga 90%

kryterium: okres gwarancji i 

rękojmi

waga 10%nazwa wykonawcyL.p.

uzyskane 

punkty 

razem

 
 

 

 

Sporządziła: Marta Byczkowska  

 

 

 

Zatwierdził:………………………………… 

 


